

2023071238014

# Årsredovisning för Perimed AB

## Räkenskapsåret 2022

Undertecknad styrelseledamot i Perimed AB intygar härmed att med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkningar för moderbolaget och koncernen fastställts på årsstämma den 29 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till disposition av vinst/förlust.

Stockholm den 29 juni 2023



Björn Bakken

2023071238015

# Årsredovisning för Perimed AB

## Räkenskapsåret 2022

# Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Perimed AB får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Koncernens verksamhet

Perimed AB är moderbolag i en koncern vars verksamhet är att utveckla, tillverka och marknadsföra medicinska diagnostiska instrument inom området Perifer blodcirkulation och sårläkning. Försäljningen sker huvudsakligen till kunder utanför Sverige. Koncernen har dotterbolag i USA, Frankrike, Italien, Hongkong, Kina, Storbritannien, Tyskland och Nederländerna. Försäljningen sker genom de egna dotterbolagen, med hjälp av distributörer samt direkt från moderbolaget.

Perimed AB är helägt av Björn Bakken Holding AB.

## Perimed ABs vision and mission

“Save limbs, lives and reduce human suffering”  
“Accurate Peripheral Vascular Diagnosis made easy”

## Allmänt om verksamheten

I Perimeds produktprogram ingår PeriFlux 6000 Systemet som innehåller Laser Doppler Perfusion Monitor (LDPM) som mäter den dynamiska blodperfusionen i en punkt, transkutan syrgasmätning (tcpO<sub>2</sub>) för mätning av syrgastrycket i vävnaden samt apparatur för mätning av blodflödestrycket i tår, arm, finger och ankel. Vidare ingår PeriCam PSI System som ger en bild av blodperfusionen över en yta i realtid. Produkterna används på sjukhusen för att diagnostisera vaskulära sjukdomar, framförallt i ben och fötter. En del instrument används även i klinisk forskning.

## Väsentliga händelser under året

För första gången i Perimeds historia nådde omsättningen över 100 MSEK. Årets omsättning blev 106,9 MSEK vilket är en ökning med 9% jämfört med året innan.

I början av året var det problem att få tag på vissa komponenter. För att säkerställa bolagets förmåga att tillverka och leverera har större säkerhetslager byggts upp för kritiska komponenter. Perimeds förmåga att tillverka och leverera har därför inte påverkats mer än marginellt under året. Bristsituationen och inflationen i stort har medfört ökade kostnader för vissa komponenter. Effektiviseringar i produktionen och vissa omkonstruktioner har dock gjort att den totala kostnadsökningen för bolagets produkter hållits ner.

Som ett led i den beslutade tillväxtplanen rekryterades en ny Chief Commercial Officer som tillträdde i juni 2022. Under året genomfördes även flera andra ny- och ersättningsrekryteringar i moderbolaget.

I augusti tecknade Perimed avtal med Premier, en ledande Group Purchasing Organisation (GPO) i USA. Genom avtalet får Perimed en enklare och snabbare försäljningskanal till de ca 4 000 sjukhus som är anslutna till Premier.

EU:s nya regelverk för medicintekniska produkter, Medical Device Regulation (MDR), trädde i kraft i maj 2021. Under 2022 har stort arbete lagts ned på att anpassa verksamheten och produkterna så att de uppfyller kraven i regelverket senast i januari 2023.

Arbetet med att öka digitaliseringen i bolaget fortsatte under året. Ett projekt för byte av affärssystem inleddes. Avsikten är att systemet ska tas i drift i moderbolaget under hösten 2023 och därefter implementeras i resten av koncernbolagen.

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

I januari erhöll Perimed godkännande enligt Medical Device Regulation (MDR).

Flera ny- och ersättningsrekryteringar har genomförts under våren 2023. De nya medarbetarna förstärker i första hand försäljnings- och marknadsfunktionerna.

Under våren tecknades avtal med ytterligare en GPO i USA, Lovell. Genom avtalet får Perimed tillgång till ett

stort antal sjukhus inom Veterans Affairs-segementet.

Den planerade expansionen kräver extern finansiering. Under våren 2023 har det därför pågått arbete med att hitta investerare som är intresserade av att gå in som ägare i Perimed. Processen har dragit ut på tiden men förväntas slutföras senast i början av hösten. För att inte försena expansionen har bolagets nuvarande ägare tillskjutit extra finansiering i form av lån tills dess den externa finansieringen slutförs.

## Framtida utveckling, risker och osäkerhetsfaktorer

Samarbetet med Radiometer förväntas utvecklas vidare med successivt ökade volymer och försäljning på fler geografiska marknader.

Koncernens långsiktiga strategiska femårsplan är att successivt växa och uppnå en starkare etablering på den globala kliniska marknaden. Affärsmodellen bygger på att ha dotterbolag i prioriterade marknader och distributörer på övriga betydelsefulla marknader. Detta kommer utvecklas och anpassas årligen efter den strategiska planen.

Eftersom merparten av koncernens försäljning sker framför allt i US-dollar och Euro är svängningar i valutakurserna den enskilt största risk som koncernen exponeras för. Kunderna utgörs i stor utsträckning av på ett eller annat sätt offentligt finansierade företag och organisationer. Nedskärningar i de offentliga finanserna och politiska beslut på hälso- och sjukvårdsområdet i enskilda länder kan därför ha påverkan på försäljningen. Omsättningens geografiska spridning gör dock att denna risk inte är särskilt betydande för koncernen som helhet.

För medicintekniska produkter finns omfattande regulatoriska krav. Regelverken förändras kontinuerligt och allt fler länder inför krav på myndighetsgodkännande innan produkten får säljas i landet. Nya och förändrade regulatoriska krav kan därför utgöra försäljningshinder eller medföra ökade kostnader för att uppfylla kraven.

## Resultat och finansiell ställning

### Koncernen

Omsättningen uppgick till 106 949 kkr (97 900). Jämfört med föregående år är det en ökning med 9 %.

Rörelseresultatet blev en förlust på 3 314 kkr (-153).

Trots den ökade omsättningen försämrades resultatet jämfört med föregående år. Resultatförsämringen beror är en följd av ökade personalkostnader till följd av nyrekryteringar. Merparten av nyrekryteringarna har dessutom varit till kvalificerade tjänster med höga lönelägen.

I mitten av 2021 påbörjades avskrivningar på balanserade utvecklingskostnader för PeriCam PSI och delar av MDR-projektet. Under 2022 har dessa avskrivningar belastat resultatet för hela året.

Koncernens fakturering sker huvudsakligen i USD och EUR. Jämfört med föregående år har genomsnittskursen för USD förstärkts med 18,0 % och för EUR förstärkts med 4,8 %. Valutakursförändringarna har sammantaget medfört en effekt på omsättningen med +6 899 kkr jämfört med år 2021.

Under året har investeringar i maskiner och inventarier gjorts till ett värde av 3 065 kkr (2 406 kkr). Investeringarna utgörs huvudsakligen av demoutrustning för marknadsorganisationen.

Investeringar i immateriella tillgångar har skett till ett värde av 6 045 kkr (9 286). Beloppet utgörs av eget arbete och konsultinsatser för att anpassa Perimeds verksamhetssystem till det nya europeiska regelverket för medicintekniska produkter samt interna och externa kostnader för implementering av ett nytt ERP-system.

### Moderbolaget

Omsättningen uppgick till 85 243 kkr (77 530). Det är en ökning med 10 % jämfört med föregående år.

Trots den förbättrade omsättningen blev moderbolagets rörelseresultat en förlust på 3 618 (-3 353). Orsaken till det är liksom i koncernen ökade personalkostnader till följd av nyrekryteringar.

Medelantalet anställda ökade med sex personer under 2022. Utöver de anställda var två personer inhyrda

från konsultbolag verksamma i moderbolaget på heltid. Under 2021 har bolaget dessutom haft inhyrd personal med specialistkompetens i varierande omfattning.

Under året har investeringar i maskiner och inventarier gjorts till ett värde av 1 323 kkr (1 711). Investeringar i immateriella tillgångar har skett till ett värde av 6 045 kkr (9 286).

## Utveckling

Perimed är ett utvecklingsintensivt bolag. Bolagets utvecklingsavdelning har under året arbetat med fortsatt anpassning till det nya Europeiska regelverket (MDR) samt framtagande av en ny generation blodfödeskamera PeriCam PSI.

Perimed har dessutom flera pågående samarbeten med Linköpings universitet inom forskningsnära teknikutveckling. Vinnova har finansiellt stöttat ett flertal samarbetsprojekt mellan Perimed och Linköpings universitet.

## Flerårsjämförelse

Koncernen	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning, kkr	106 949	97 900	91 470	96 144	78 838
Rörelseresultat, kkr	-3 314	-153	10 058	7 930	-6 484
Årets resultat, kkr	-3 691	-1 447	9 473	6 203	-7 712
Balansomslutning, kkr	77 462	72 379	60 249	52 675	43 889
Antal anställda	61	55	49	51	61
Soliditet	33,9 %	36,8 %	42,7 %	33,4 %	25,3 %

Moderbolaget	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning, kkr	85 243	77 530	72 987	71 562	54 231
Rörelseresultat, kkr	-3 618	-3 353	6 806	2 918	-9 854
Årets resultat, kkr	-4 019	-3 545	6 604	2 884	-9 554
Balansomslutning, kkr	67 477	62 667	51 817	46 741	45 246
Antal anställda	41	35	30	30	37
Soliditet	18,4 %	24,5 %	33,8 %	23,3 %	17,7 %

## Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står:

Balanserade vinstmedel	- 15 422 017
Årets resultat	-4 019 192
	- 19 441 209

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att den ansamlade förlusten i sin helhet balanseras i ny räkning.

Resultatet av koncernens och bolagets verksamhet samt koncernens och moderbolagets finansiella ställning vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultat- och balansräkningar jämte till dessa hörande noter.

## Resultaträkning

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-01-01	2021-01-01	2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning	2, 24	106 949 218	97 899 614	85 242 891	77 530 433
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor		1 807 195	1 047 915	1 807 195	1 047 915
Aktiverat arbete för egen räkning		6 044 715	10 622 108	6 044 715	10 622 108
Övriga intäkter	3	497 085	539 614	476 544	285 061
		115 298 213	110 109 251	93 571 346	89 485 517
<u>Rörelsens kostnader</u>					
Råvaror, förnödenheter och handelsvaror		-31 138 340	-29 939 203	-31 288 061	-31 420 189
Övriga externa kostnader	4, 23	-28 999 905	-29 368 589	-22 734 926	-24 699 540
Personalkostnader	5,6,7	-52 362 265	-47 276 642	-37 990 968	-33 700 525
Avskrivningar och nedskrivningar	8	-5 065 387	-3 677 878	-4 172 200	-3 018 612
Övriga rörelsekostnader	9	-1 046 288	-47	-1 002 898	0
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 313 971</b>	<b>-153 109</b>	<b>-3 617 708</b>	<b>-3 353 349</b>
<u>Resultat från finansiella poster</u>					
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	10	0	0	117 650	125 530
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 722	52 245	41	0
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter		-531 062	-324 005	-519 176	-316 887
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 807 311</b>	<b>-424 869</b>	<b>-4 019 192</b>	<b>-3 544 706</b>
Skatt på årets resultat	11	116 076	-1 021 985		
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 691 235</b>	<b>-1 446 853</b>	<b>-4 019 192</b>	<b>-3 544 706</b>

2023071238017

## Balansräkning

	Not	Koncernen 2022-12-31	Koncernen 2021-12-31	Moderbolaget 2022-12-31	Moderbolaget 2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>					
<b>Anläggningstillgångar</b>					
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>					
Patent	12	0	0	0	0
Programvaror	13	19 140	38 280	19 140	38 280
Balanserade utvecklingskostnader	14	20 604 901	18 034 389	20 604 901	18 034 389
Goodwill	15	75 118	0	0	0
		20 699 159	18 072 669	20 624 041	18 072 669
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>					
Maskiner och andra tekniska anläggningar	16	943 221	1 216 578	943 221	1 216 578
Inventarier, verktyg och installationer	17	3 505 446	1 660 801	1 231 274	315 143
		4 448 666	2 877 378	2 174 494	1 531 720
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>					
Andelar i koncernföretag	18	0	0	2 380 493	2 106 598
Fordringar hos koncernföretag		0	0	925 374	1 157 225
Kapitalförsäkringar		133 322	45 380	133 322	45 380
Uppskjuten skattefordran		929 309	262 633	0	0
		1 062 631	308 013	3 439 189	3 309 203
<b>Omsättningstillgångar</b>					
<u>Varulager mm</u>					
Råvaror och förnödenheter		12 147 421	12 200 396	12 147 421	12 200 396
Varor under tillverkning		28 600	28 600	28 600	28 600
Färdiga varor och handelsvaror		7 943 394	6 958 293	4 902 669	4 143 389
		20 119 415	19 187 290	17 078 690	16 372 385
<u>Kortfristiga fordringar</u>					
Kundfordringar		17 689 552	22 131 514	6 775 267	6 106 371
Fordringar hos koncernföretag		0	0	12 215 817	11 075 632
Aktuella skattefordringar		614 643	703 105	579 227	579 227
Övriga fordringar		2 137 528	2 315 345	1 487 399	1 567 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	3 037 931	2 620 911	2 630 194	3 344 179
		23 479 654	27 770 876	23 687 904	22 672 598
Kortfristiga placeringar	20	4 505 100	425 580	0	0
Kassa och bank		3 147 250	3 736 733	472 245	708 755
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>77 461 875</b>	<b>72 378 539</b>	<b>67 476 564</b>	<b>62 667 331</b>

## Balansräkning

	Not	Koncernen 2022-12-31	Koncernen 2021-12-31	Moderbolaget 2022-12-31	Moderbolaget 2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>					
<b>Eget kapital</b>					
<u>Bundet eget kapital</u>					
Aktiekapital	21			1 500 000	1 500 000
Reservfond				6 200 000	6 200 000
Annat bundet kapital				24 173 259	20 503 019
				31 873 259	28 203 019
<u>Fritt eget kapital</u>					
Balanserad vinst eller förlust				-15 422 017	-9 306 797
Årets resultat				-4 019 192	-3 544 706
				-19 441 209	-12 851 502
Aktiekapital		1 500 000	1 500 000		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		24 649 622	25 022 930		
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		26 149 622	26 522 930		
Minoritetsintresse		101 284	104 372		
<b>Summa eget kapital</b>		<b>26 250 906</b>	<b>26 627 302</b>	<b>12 432 050</b>	<b>15 351 517</b>
<b>Avsättningar</b>					
Avsättningar till pension		160 718	47 270	160 718	47 270
Uppskjuten skatteskuld		0	0	0	0
<b>Långfristiga skulder</b>					
Skulder till koncernföretag		11 339 542	12 939 542	11 339 542	12 939 542
<b>Kortfristiga skulder</b>					
Skulder till kreditinstitut		3 189 239	0	3 189 239	0
Förskott från kunder		2 886 300	2 251 399	572 148	713 793
Leverantörsskulder		4 793 390	7 810 109	4 190 599	7 433 559
Skulder till koncernföretag		0	0	11 955 600	7 386 032
Aktuella skatteskulder		80 836	710 541	0	0
Övriga skulder		17 931 360	12 967 051	15 635 637	10 443 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	10 829 583	9 025 324	8 001 031	8 352 159
		39 710 709	32 764 425	43 544 253	34 329 001
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>77 461 875</b>	<b>72 378 539</b>	<b>67 476 564</b>	<b>62 667 331</b>
Ställda säkerheter		5 000 000	Inga	5 000 000	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga	Inga	Inga

2023071238018

## Specifikation av förändringar i eget kapital

Moderbolaget	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Totalt eget kapital
	Aktiekapital	Reserv-fond	Överkurs-fond	Fond för utvecklings-utgifter	Balanserad vinst	Årets resultat	
Eget kapital 2022-01-01	1 500 000	6 200 000	1 399 650	19 103 369	-9 306 797	-3 544 706	15 351 516
Föregående års resultat					-3 544 706	3 544 706	0
Utgivna teckningsoptioner			1 099 725				1 099 725
Förändring av fond för utvecklingsutgifter				2 570 514	-2 570 514		0
Årets resultat						-4 019 192	-4 019 192
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>	<b>1 500 000</b>	<b>6 200 000</b>	<b>2 499 375</b>	<b>21 673 883</b>	<b>-15 422 017</b>	<b>-3 544 706</b>	<b>12 432 050</b>

Koncernen	Bundet eget kapital				Annat eget kapital	Summa	Minoritets-intresse	Totalt eget kapital
	Aktiekapital	Reserv-fond	Överkurs-fond	Fond för utvecklings-utgifter	Balanserad vinst mm			
Eget kapital 2022-01-01	1 500 000	6 200 000	1 399 650	19 103 369	-1 680 089	26 522 930	104 372	26 627 302
Utgivna teckningsoptioner			1 099 725			1 099 725		1 099 725
Förändring av fond för utvecklingsutgifter				2 570 514	-2 570 514			
Årets resultat					-3 691 235	-3 691 235	26 626	-3 664 609
Omräknings-differenser					2 218 202	2 218 202	-29 714	2 188 488
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>	<b>1 500 000</b>	<b>6 200 000</b>	<b>2 499 375</b>	<b>21 673 883</b>	<b>-5 723 636</b>	<b>26 149 622</b>	<b>101 284</b>	<b>26 250 906</b>

## Kassaflödesanalys

Not	Koncernen	Koncernen	Moderbolaget	Moderbolaget
	2022-01-01	2021-01-01	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat	-3 313 971	-153 109	-3 617 708	-3 353 349
<u>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</u>				
Avskrivningar	5 065 387	3 677 878	4 172 200	3 018 612
Förändring av avsättningar	113 448	47 270	113 448	47 270
Utrangerade inventarier	121 971	504 183	900	2 000
Erhållen ränta	37 722	52 245	36 898	55 018
Erlagd ränta	-531 062	-324 005	-493 670	-316 887
Inkomstskatt	-204 263	-856 321	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	1 289 232	2 948 142	212 068	-547 335
<u>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</u>				
Förändring av varulager	-932 125	-5 377 016	-706 305	-4 657 994
Förändring av rörelsefordringar	4 291 222	-7 422 751	-1 015 306	-3 955 599
Förändring av rörelseskulder	6 946 285	12 788 533	9 215 252	14 548 370
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>11 594 613</b>	<b>2 936 908</b>	<b>7 705 710</b>	<b>5 387 441</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-3 064 510	-2 405 755	-1 322 531	-1 710 852
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-6 044 716	-9 285 881	-6 044 716	-9 285 881
Förvärv av dotterbolag	-273 895		-273 895	
Inbetalt till kapitalförsäkring	-113 448		-113 448	
Kortfristiga placeringar som inte är likvida medel	-4 079 520	1 392 285	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-13 576 089</b>	<b>-10 299 351</b>	<b>-7 754 590</b>	<b>-10 996 733</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Emission av teckningsoptioner	1 099 725	1 399 650	1 099 725	1 399 650
Betalda amorteringar	-1 600 000	-1 600 000	-1 600 000	-1 600 000
Erhållna amorteringar	0	0	312 645	319 882
Erhållna utdelningar	0	0	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-500 275</b>	<b>-200 350</b>	<b>-187 630</b>	<b>119 532</b>
Omräkningsdifferenser	1 892 268	850 181		
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-589 483</b>	<b>-6 712 612</b>	<b>-236 510</b>	<b>-5 489 759</b>
Likvida medel vid årets början	3 736 733	10 449 345	708 755	6 198 514
Likvida medel vid årets slut	3 147 250	3 736 733	472 245	708 754

2023071238019

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillämpade redovisningsprinciper vilka framgår nedan skiljer sig inte mellan moderbolaget och koncernen.

#### Klassificering

Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar upptas till anskaffningskostnad minus ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningskostnaden ingår endast kostnader för förvärvande av tillgången. Kostnader för att upprätthålla patent, licenser och liknande tillgångar kostnadsförs löpande.

Följande tas upp som immateriell tillgång:

- Produktutvecklingsprojekt som syftar till att ta fram kommersiell produkt baserad på tidigare framtagen och fungerande prototyp. Verksamheten i ett produktprojekt inriktas huvudsakligen på att ta fram dokumentation, tillverkningsprocesser, utföra nödvändiga tester mm.
- Registering av produkt för att få eller upprätthålla regulatoriskt godkännande på en marknad.
- Projekt som syftar till att införa nya processer, system och tjänster. Exempel på sådana projekt är anpassning av verksamheten till nya lagar och regelverk som kräver större förändringar i processer och arbetssätt och införande av nya administrativa system.

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången börjar användas.

Följande avskrivningsperioder tillämpas:

Patent	5 år
Goodwill	5 år
Utvecklingskostnader	5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar upptas till anskaffningskostnad minus ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningskostnaden ingår inte några lånekostnader utan dessa belastar resultatet i den period till vilken de hänförs, oavsett hur de upplånade medlen har använts. Tillkommande utgifter för en materiell anläggningstillgång läggs till anskaffningsvärdet endast om de ökar de framtida ekonomiska fördelarna. Alla andra utgifter kostnadsförs när de uppkommer. Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Följande avskrivningsperioder tillämpas:

Maskiner och inventarier	5 år
--------------------------	------

#### Varulager

Varulagret värderas till standardkostnad och med tillämpning av först-in-först-ut-metoden (FIFU). Råvaror och insatsmaterial tas upp till standardinköpspris plus pålägg för materialhantering. Egentillverkade varor värderas till standardkostnaden för direkt material, direkt lön samt skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.

### Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar värderas kollektivt till det lägsta av anskaffningsvärdet och marknadsvärdet på balansdagen.

### Fordringar

Fordringar upptas till det belopp varmed de beräknas inflyta.

### Skulder

Skulder upptas till nominellt belopp.

### Utländsk valuta

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till respektive koncernbolags redovisningsvaluta till den valutakurs som föreligger på transaktionsdagen. Monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Koncernens och moderbolagets rapporteringsvaluta är svenska kronor. Dotterbolagens redovisningsvalutor är US-dollar, Euro, brittiska pund och kinesiska Renminbi.

Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkningarna redovisas som övriga intäkter eller kostnader i resultaträkningen. Valutakursdifferenser som uppkommer på moderbolagets långfristiga finansiering av dotterbolagen redovisas i resultaträkningen som resultat på fordringar som är anläggningstillgångar.

### Intäkter

Intäkter för försäljning av varor redovisas i resultaträkningen när väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen, det vill säga normalt i samband med leverans.

Intäkter för utförda tjänster redovisas när tjänsten är fullgjord. Intäkter för kundsupportavtal redovisas för den del av avtalens löptid som avser det aktuella räkenskapsåret.

All försäljning redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

### Konsolideringsprinciper

Dotterföretag är företag som står under ett direkt eller indirekt bestämmande inflytande från moderbolaget. Vid bedömningen om ett bestämmande inflytande föreligger beaktas potentiella röstberättigade aktier som utan dröjsmål kan utnyttjas eller konverteras.

Dotterföretag redovisas enligt förvärvsmetoden. Metoden innebär att dotterbolagens egna kapital vid förvärvstillfället, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet. Dotterföretagens finansiella rapporter tas in i koncernredovisningen från och med förvärvstidpunkten till det datum då det bestämmande inflytandet upphör. Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter eller kostnader och realiserade vinster eller förluster som uppkommer från koncerninterna transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet vid upprättandet av koncernredovisningen. Vid transaktioner mellan koncernföretag har hela vinsten på transaktionen eliminerats.

De utländska dotterbolagens balans- och resultaträkningar omräknas till svenska kronor enligt dagskursmetoden. Metoden innebär att tillgångar och skulder räknas om till balansdagens kurs. Förvärvat och tillskjutet eget kapital värderas till kursen vid investeringstillfället. Övrigt eget kapital förutom årets resultat tas upp till beloppet i svenska kronor enligt föregående års koncernredovisning minskat med eventuell utdelning omräknad till kursen vid utdelningstillfället. Resultaträkningens poster omräknas till den genomsnittliga kursen under året.

De omräkningsdifferenser som uppstår redovisas direkt mot eget kapital.

### Skatter

Inkomstskatter utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatter redovisas i resultaträkningen utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuell skatt är skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, med tillämpning av de skattesatser som är beslutade eller i praktiken beslutade per balansdagen. Hit hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder. Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Värderingen av uppskjuten skatt baserar sig på hur redovisade värden på tillgångar eller skulder förväntas bli realiserade eller reglerade. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av de skattesatser som är beslutade eller i praktiken beslutade per balansdagen. Uppskjutna skattefordringar avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att kunna

utnyttjas. Värdet på uppskjutna skattefordringar reduceras när det inte längre bedöms sannolikt att de kan utnyttjas.

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Norden	28 206 256	21 010 841	28 206 256	21 010 841
Europa utom Norden	13 400 012	20 344 820	10 414 771	16 871 514
USA	33 427 544	34 229 002	21 179 068	22 058 574
Kina	22 379 863	16 579 075	15 907 253	11 853 627
Övriga världen	9 535 543	5 735 877	9 535 543	5 735 877
<b>Totalt</b>	<b>106 949 218</b>	<b>97 899 615</b>	<b>85 242 891</b>	<b>77 530 433</b>

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Erhållna bidrag	472 976	302 760	472 976	203 218
Övriga intäkter	24 109	236 854	3 568	81 844
<b>Totalt</b>	<b>497 085</b>	<b>539 614</b>	<b>476 544</b>	<b>285 062</b>

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Revision	193 048	170 488	178 400	144 800
Övriga uppdrag	75 000	299 000	75 000	299 000
<b>Totalt</b>	<b>268 048</b>	<b>469 488</b>	<b>253 400</b>	<b>443 800</b>

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022		2021	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
<b>Moderbolaget</b>				
Sverige	41,00	24,00	35,00	22,00
<b>Totalt i moderbolaget</b>	<b>41,00</b>	<b>24,00</b>	<b>35,00</b>	<b>22,00</b>
<b>Dotterföretag</b>				
Frankrike	1,40	1,00	1,50	1,00
Italien	0,20	1,00	1,00	1,00
Kina	10,00	5,00	10,00	5,00
Nederländerna	1,00	1,00	1,00	1,00
Storbritannien	0,00	0,00	0,00	0,00
Tyskland	0,00	0,00	0,00	0,00
USA	7,00	4,00	6,00	3,00
<b>Totalt i dotterföretag</b>	<b>19,60</b>	<b>12,00</b>	<b>19,50</b>	<b>11,00</b>
<b>Totalt i koncernen</b>	<b>60,60</b>	<b>36,00</b>	<b>54,50</b>	<b>33,00</b>

2023071238021

**Not 6 Könsfördelning i styrelse och ledning**

	2022-12-31		2021-12-31	
	Antal	Varav män	Antal	Varav män
<b>Moderbolaget</b>				
Styrelseledamöter	5	4	4	4
Verkställande direktör och andra ledande befattningshavare	7	4	7	5
<b>Koncernen (inkl dotterbolag)</b>				
Styrelseledamöter	20	16	19	19
Verkställande direktör och andra ledande befattningshavare	14	10	14	11

**Not 7 Personalkostnader**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
<b>Löner och ersättningar</b>				
till styrelse och VD	7 152 145	4 994 002	3 150 922	1 932 176
till övriga anställda	28 486 343	26 589 447	21 598 142	20 346 429
<b>Totalt</b>	<b>35 638 488</b>	<b>31 583 449</b>	<b>24 749 065</b>	<b>22 278 605</b>
<b>Sociala avgifter enligt lag och avtal</b>				
Alla anställda	10 048 992	8 834 127	8 357 019	7 569 357
<b>Pensionskostnader</b>				
Styrelse och VD	997 165	451 363	707 532	104 419
Övriga anställda	2 494 821	2 599 185	2 365 325	2 461 769
<b>Totalt</b>	<b>3 491 986</b>	<b>3 050 548</b>	<b>3 072 857</b>	<b>2 566 188</b>

Pensionsåtaganden för anställda i moderbolaget tryggas genom avgiftsbestämd plan. Pension för den verkställande direktören tryggas genom avgiftsbestämd plan samt genom avsättning till pension. För styrelseledamöter i moderbolaget som inte är anställda finns inga pensionsåtaganden.

**Not 8 Avskrivningar**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Avskrivningar på programvaror	19 140	19 140	19 140	19 140
Avskrivningar på balanserade utvecklingskostnader	3 474 203	2 171 529	3 474 203	2 171 529
Avskrivningar på maskiner och andra tekniska anläggningar	319 878	310 574	319 878	310 574
Avskrivningar på inventarier, installationer och verktyg	1 233 387	1 176 635	358 979	517 369
Avskrivning på goodwill	18 779	0	0	0
<b>Totalt</b>	<b>5 065 387</b>	<b>3 677 878</b>	<b>4 172 200</b>	<b>3 018 612</b>

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
<b>Not 9 Övriga rörelsekostnader</b>				
Valutakursförändringar fordringar och skulder av rörelsekarraktär	1 046 288	0	1 002 898	0
Andra rörelsekostnader	0	47	0	0
<b>Totalt</b>	<b>1 046 288</b>	<b>47</b>	<b>1 002 898</b>	<b>0</b>

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
<b>Not 10 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar</b>				
Ränteintäkter från långfristiga fordringar på dotterbolag	0	0	36 857	55 018
Valutakursförändringar på långfristiga fordringar på dotterbolag	0	0	80 794	70 512
<b>Totalt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>117 651</b>	<b>125 530</b>

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2021	2020
<b>Not 11 Skatt på årets resultat</b>				
Bolagsskatt	204 263	856 321	0	0
Uppskjuten skatt	-320 339	165 664	0	0
		<b>1 021</b>		
<b>Totalt</b>	<b>-116 076</b>	<b>985</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I moderbolaget finns utnyttjade underskottsavdrag på 16 190 126 kkr. Dessa har inte tagits upp som en tillgång då det bedöms som osäkert i vilken utsträckning avdragen kommer att kunna utnyttjas inom de närmaste åren.

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2020-12-31
<b>Not 12 Patent</b>				
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>				
Ingående anskaffningsvärden	1 736 623	1 736 623	1 736 623	1 736 623
Utgående anskaffningsvärden	1 736 623	1 736 623	1 736 623	1 736 623
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>				
Ingående avskrivningar	-1 521 044	-1 521 044	-1 521 044	-1 521 044
Utgående avskrivningar	-1 521 044	-1 521 044	-1 521 044	-1 521 044
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>				
Ingående nedskrivningar	-215 579	-215 579	-215 579	-215 579
<b>Bokfört värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 13 Programvaror**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>				
Ingående anskaffningsvärden	95 700	95 700	95 700	95 700
Årets anskaffningar	0	0	0	0
Utgående anskaffningsvärden	95 700	95 700	95 700	95 700
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>				
Ingående avskrivningar	-57 420	-38 280	-57 420	-38 280
Årets avskrivningar	-19 140	-19 140	-19 140	-19 140
Utgående avskrivningar	-76 560	-57 420	-76 560	-57 420
<b>Bokfört värde</b>	<b>19 140</b>	<b>38 280</b>	<b>19 140</b>	<b>38 280</b>

**Not 14 Balanserade utvecklingskostnader**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>				
Ingående anskaffningsvärden	20 403 038	11 117 157	20 403 038	11 117 157
Årets anskaffningar	6 044 716	9 285 881	6 044 716	9 285 881
Utgående anskaffningsvärden	26 447 754	20 403 038	26 447 754	20 403 038
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>				
Ingående avskrivningar	-2 368 650	-197 121	-2 368 650	-197 121
Årets avskrivningar	-3 474 203	-2 171 529	-3 474 203	-2 171 529
Utgående avskrivningar	-5 842 853	-2 368 650	-5 842 853	-2 368 650
<b>Bokfört värde</b>	<b>20 604 901</b>	<b>18 034 388</b>	<b>20 604 901</b>	<b>18 034 388</b>

**Not 15 Goodwill**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>				
Ingående anskaffningsvärden	300 820	300 820	0	0
Årets anskaffningar	93 897	0		
Utgående anskaffningsvärden	394 717	300 820	0	0
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>				
Ingående avskrivningar	-300 820	-240 656	0	0
Årets avskrivningar	-18 779	-60 164		
Utgående avskrivningar	-319 599	-300 820	0	0
<b>Bokfört värde</b>	<b>75 118</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2023071238022

**Not 16 Maskiner och tekniska anläggningar**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>				
Ingående anskaffningsvärden	3 514 634	2 012 546	3 514 634	2 012 546
Årets anskaffningar	46 521	1 502 088	46 521	1 502 088
Årets utrangeringar	0	0	0	0
Utgående anskaffningsvärden	3 561 155	3 514 634	3 561 155	3 514 634
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>				
Ingående avskrivningar	-2 298 056	-1 987 482	-2 298 056	-1 987 482
Akkumulerade avskrivningar på årets utrangeringar	0	0	0	0
Årets avskrivningar	-319 878	-310 574	-319 878	-310 574
Utgående avskrivningar	-2 617 934	-2 298 056	-2 617 934	-2 298 056
<b>Bokfört värde</b>	<b>943 221</b>	<b>1 216 578</b>	<b>943 221</b>	<b>1 216 578</b>

**Not 17 Inventarier, verktyg och installationer**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2021-12-31	2021-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>				
Ingående anskaffningsvärden	8 874 575	7 633 763	3 683 958	3 477 194
Avyttrat under året	-976 005	-429 278	-73 776	-2 000
Årets anskaffningar	3 017 989	903 667	1 276 010	208 764
Omräkningsdifferens	865 468	766 424	-	-
Utgående anskaffningsvärden	11 782 028	8 874 575	4 886 192	3 683 958
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>				
Ingående avskrivningar	-7 213 774	-5 620 316	-3 368 815	-2 851 446
Ack avskrivningar på årets avyttringar	854 034	74 905	72 876	0
Årets avskrivningar	-1 233 387	-1 176 635	-358 979	-517 369
Omräkningsdifferens	-683 454	-491 729	-	-
Utgående avskrivningar	-8 276 582	-7 213 774	-3 654 918	-3 368 815
<b>Bokfört värde</b>	<b>3 505 446</b>	<b>1 660 801</b>	<b>1 231 274</b>	<b>315 143</b>

**Not 18 Aktier i dotterbolag**

**Moderbolagets innehav av aktier i dotterbolag per den 31 december 2022**

Bolag	Organisations-nummer	Säte	Andel	Nominellt belopp	Bokfört värde (SEK)
Perimed Inc	0100 3952 86	Las Vegas NV, USA	100 %	USD 10 000	698 705
Perimed France SARL	379 515 851	Craponne, Frankrike	100 %	EUR 30 490	552 602
Perimed Italia SRL	3030 33 7642 33	Milano, Italien	100 %	EUR 30 600	494 395
Perimed UK Ltd	193 17 64	Hoddesdon, UK	100 %	GBP 20 000	10
Perimed Hong Kong Ltd	53 48 45	Hong Kong	95 %	SEK 190 000	250 000
Perimed Instruments GmbH	Mönchengladbach HR B 18332	Rommerskirchen, Tyskland	100 %	EUR 25 000	243 062
Perimed Nederland BV	67146686	Elst, Nederländerna	100 %	EUR 15 000	141 719
				<b>Totalt</b>	<b>2 380 493</b>

Perimed Instruments GmbH var fram till september 2011 registrerat i Handelsregister Köln under nummer HR B 68955 och därefter fram till november 2014 registrerat i Handelsregister Mönchengladbach under nummer HR B 14618. Under perioden november 2014 – maj 2018 var bolaget registrerat i Handelsregister Hannover under nummer HR B 211774.

**Indirekta aktieinnehav per den 31 december 2022**

Bolag	Organisationsnummer	Säte	Andel	Nominellt belopp	Bokfört värde (SEK)
Perimed Medical Science (Beijing) Co. Ltd	110000450074952	Beijing, Kina	100 %	CNY 1 000 000	1 011 116

Med andel avses både kapital- och röstandel.

**Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna intäkter	16 498	230 750	705 084	1 919 867
Upplupna ränteintäkter	0	0	18 584	25 792
Förutbetalda lokalhyra	723 389	799 737	623 901	602 951
Förutbetalda försäkringspremier	250 354	205 951	166 462	182 928
Förutbetalda abonnemang	1 141 894	782 955	1 116 163	547 293
Övriga förutbetalda kostnader	905 796	601 518	0	65 348
<b>Totalt</b>	<b>3 037 931</b>	<b>2 620 911</b>	<b>2 630 194</b>	<b>3 344 179</b>

**Not 20 Kortfristiga placeringar**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Fondandelar	4 505 100	425 580	0	0
<b>Bokfört värde</b>	<b>4 505 100</b>	<b>425 580</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Marknadsvärde	4 505 100	425 580	0	0

**Not 21 Antal aktier**

	2022-12-31		2021-12-31	
	Antal aktier	Röstetal	Antal aktier	Röstetal
A-aktier, kvotvärde 100 kronor	200	10	200	10
B-aktier, kvotvärde 100 kronor	14 800	1	14 800	1
	<b>15 000</b>		<b>15 000</b>	

**Not 22 Långfristiga skulder till koncernföretag**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller till betalning efter 5 år	4 939 542	6 539 542	4 939 542	6 539 542

Beloppen avser skuld till Björn Bakken Holding AB.

2023071238023

### Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	3 396 181	3 215 092	3 139 214	2 970 709
Upplupna löner	318 422	420 817	112 320	22 200
Upplupna sociala avgifter	1 725 805	1 545 978	1 725 805	1 545 978
Upplupna räntekostnader	63 596	25 360	63 596	25 360
Förutbetalda intäkter	4 821 735	3 240 869	725 458	72 462
Upplupna krediteringar	0	0	0	
Upplupna internprisjusteringar	0	0	1 379 746	3 018 229
Övriga upplupna kostnader	503 845	577 208	854 893	697 221
<b>Totalt</b>	<b>10 829 583</b>	<b>9 025 324</b>	<b>8 001 032</b>	<b>8 352 159</b>

### Not 24 Leasingavtal

Framtida minimileaseavgifter som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Förfaller till betalning inom ett år	3 707 175	3 701 845	2 432 000	2 363 000
Förfaller till betalning inom 2 - 5 år	2 502 200	4 934 200	2 502 200	4 934 200
Förfaller till betalning senare än 5 år	0	0	0	0
Betalda leasingavgifter	3 741 251	3 483 395	2 431 191	2 297 000

Samtliga avtal bedöms vara operationella leasingavtal.

Avtalen utgörs huvudsakligen av hyra av lokaler. Hyresavtalet för moderbolagets lokaler löper till och med december 2024 och automatisk förlängning med ett år i taget om det inte sägs upp 9 månader i förväg.

Hyresavtalen för dotterbolagen löper på 1 år med möjlighet till förlängning.

### Not 25 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Moderbolagets försäljning av varor och tjänster till andra koncernbolag uppgår till 36 482 kkr (40 807). Moderbolagets inköp från andra koncernbolag uppgår till 1 653 kkr (4 686).

### Not 26 Händelser efter balansdagen

I januari erhöll Perimed godkännande enligt Medical Device Regulation (MDR).

Flera ny- och ersättningsrektyreringar har genomförts under våren 2023. De nya medarbetarna förstärker i första hand försäljnings- och marknadsfunktionerna.

Under våren tecknades avtal med ytterligare en GPO i USA, Lovell. Genom avtalet får Perimed tillgång till ett stort antal sjukhus inom Veterans Affairs-segmentet.

Den planerade expansionen kräver extern finansiering. Under våren 2023 har det därför pågått arbete med att hitta investerare som är intresserade av att gå in som ägare i Perimed. Processen har dragit ut på tiden men förväntas slutföras senast i början av hösten. För att inte försena expansionen har bolagets nuvarande ägare tillskjutit extra finansiering i form av lån tills dess den externa finansieringen slutförs.

**Not 27 Förslag till vinstdisposition**

Till årsstämmans förfogande står:

Balanserade vinstmedel	- 15 422 017
<u>Årets resultat</u>	<u>-4 019 192</u>
	- 19 441 209

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att den ansamlade förlusten i sin helhet balanseras i ny räkning.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Lena Åredal  
Verkställande direktör

Björn Bakken

Torkel Elgh

Ulrika Hellman

Magnus Ling

Peter Troija

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mats Blomgren  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATS LENNART BLOMGREN

Mats Blomgren  
Auktoriserad revisor

2023-06-26 09:25:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PERIMED AB Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LENA ÅREDAL

Lena Åredal  
Verkställande direktör

2023-06-16 06:13:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BJÖRN BAKKEN

Björn Bakken

2023-06-15 11:41:26 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Göran Torkel Elgh

Torkel Elgh

2023-06-15 12:08:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ulrika Hellman

Ulrika Hellman

2023-06-16 06:56:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS LING

Magnus Ling

2023-06-15 11:40:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

*Signerat med Svenskt BankID*

---

*2023-06-22 03:02:20 UTC*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER TROIJA

Datum

Peter Troija

Leveranskanal: E-post

2023071258025
